
UCHWAŁA NR VIII/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargi na działalność Burmistrza Żnina 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w związku z § 89 pkt 1 Statutu Gminy Żnin uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żninie skargę na działalność 
Burmistrza Żnina, celem przygotowania i przedstawienia Radzie Miejskiej w Żninie stosownej opinii 
w przedmiotowej sprawie wraz z projektem uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7AAE8C-DD06-46CB-8F6F-F5D3A847CBA2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie dnia 9 stycznia 2025 r. (data wpływu do tutejszego urzędu) 
wpłynęła skarga mieszkańców Żnina na działalność Burmistrza Żnina. 

Organem właściwym do jej rozpatrzenia zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - k. p. a. jest 
rada miejska. 

Rada Miejska w Żninie za zasadne uznaje przekazanie skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem 
wydania stosownej opinii w przedmiotowej sprawie oraz przygotowania projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7AAE8C-DD06-46CB-8F6F-F5D3A847CBA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-02-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




